

 <p style="text-align: center;"><b>PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAÍ</b> RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO</p> <p>CNPJ: 83.028.415/0001-09      Telefone: (49) 3674-3100  <b>AVENIDA LAJU, 420</b>  <b>CEP: 89893-000 - Mondaí SC</b></p>	<b>PREGÃO ELETRÔNICO</b> Nr.: 20/2024 - PE
	Processo Administrativo: <b>34/2024</b> Data do Processo: <b>25/03/2024</b>

## ANEXO I RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Nº	Quantidade	Unid.	Especificação	Preço Unitário	Preço Total
1	25,000	PCT	COLHERINHA DESCARTÁVEL - Colherinha descartável para sobremesa em plástico, com no mínimo 13cm, pacote com 50 unidades	4,5500	113,75
2	900,000	PCT	COPO DESCARTÁVEL 180 ML - Copo descartável 180 ml; material: poliestileno atóxico; com temperatura para uso de até 100°C - embalagem com 100 unidades	4,6700	4.203,00
3	510,000	UN	DESINFETANTE DE 2 LITROS - Desinfetante de 2 litros com fragrância, com as seguintes características: ação germicida e bactericida, embalagem resistente pet que suporte o empilhamento.	6,7900	3.462,90
4	350,000	UN	DETERGENTE LÍQUIDO - Detergente líquido, concentrado, viscoso, biodegradável, desengordurante, uso doméstico, em frasco plástico transparente com 500ml, várias fragrâncias.	2,0100	703,50
5	150,000	PCT	GUARDANAPO GRANDE - Guardanapo, cada pacote com 50 folhas, de aproximadamente 20cm x 21,5 cm, na cor branca.	2,3300	349,50
6	100,000	PCT	PALITO PARA CHURRASCO - Palito para churrasco, madeira de aproximadamente 25 cm, pct c/100 unidades	5,4100	541,00
7	400,000	PCT	PAPEL HIGIENICO - Papel higiênico 30 metros, fardo com 16 pacotes com 4 rolos de aproximadamente 30 metros x 10 centímetros (64 rolos), folhas duplas, branco, picotado, neutro, dermatologicamente testado, 100% celulose natural.	58,8500	23.540,00
8	50,000	PCT	SACO PARA ACONDICIONAMENTO DE LIXO DOMESTICO, 15 LITROS - Saco para acondicionamento de lixo doméstico, com capacidade nominal de armazenamento 15 litros, na cor preta, em rolos c/ 100 und medindo aproximadamente 39 x 58 cm	11,5400	577,00
9	400,000	PCT	SACO PARA ACONDICIONAMENTO DE LIXO DOMESTICO, 50 LITROS - Saco para acondicionamento de lixo doméstico, com capacidade nominal de armazenamento 50 litros, na cor preta, em rolos c/ 50 und medindo aproximadamente 63 x 80 cm	13,0100	5.204,00

10	600,000	PCT	SACO PARA ACONDICIONAMENTO DE LIXO DOMESTICO, 30 LITROS - Saco para acondicionamento de lixo doméstico, com capacidade nominal de armazenamento 30 litros, na cor preta, em rolos c/ 50 und medindo aproximadamente 59 x 62 cm	9,7000	5.820,00
11	76,000	UN	VASSOURA DE PALHA - Vassoura de palha. Fabricada com palha guiné, fibras longas e resistentes, isenta de acabamentos em metal, com no mínimo 4 amarrações (deixando a fixação das cerdas até a base firme e resistente). Cabo fabricado em madeira sem revestimento com no mínimo 120 cm de comprimento, liso e sem farpas. Uso doméstico.	32,6900	2.484,44
12	550,000	UN	ÁGUA SANITÁRIA, EMBALAGEM PLÁSTICA DE 2 LITROS - Água sanitária, embalagem plástica de 2 litros água sanitária, produto para limpeza à base de hipoclorito de sódio e água. O produto deverá apresentar: rótulo indicando data de validade, dados do fabricante, marca, princípio ativo e composição do produto e conteúdo líquido. Embalagem individual, em plástico resistente branco (que não estoure no empilhamento, de material flexível e resistente com tampa medida.	4,7200	2.596,00
13	40,000	UN	AMACIANTE DE ROUPAS - Amaciante de roupas, embalagem em pvc com capacidade de 2 litros.	6,9600	278,40
14	30,000	PCT	APARELHO DE BARBEAR DESCARTÁVEL - Aparelho de barbear descartável - cartela c/2 unidades	1,9000	57,00
15	16,000	UN	BALDE DE PLÁSTICO. - Balde de plástico reforçado, espessura de 1,5 mm no mínimo com alça metálica e capacidade de 15 litros	10,6900	171,04
16	10,000	PAR	PAR DE BOTA DE BORRACHA DE CANO LONGO BRANCA - Par de bota de borracha de cano longo branca, até a altura do joelho, disponibilidade de tamanhos: 34 ao 46.	40,0000	400,00
17	10,000	UN	COLA SUPER BONDER - Cola super bonder frasco com no mínimo 3 gr	7,8300	78,30
18	112,000	UN	DESODORIZADOR DE AR - Desodorizador de ar aerosol 360 ml – várias fragrâncias	9,6700	1.083,04
19	10,000	UN	ESCOVA PARA LAVAR ROUPA - Escova para lavar roupa: composição matéria sintética, metal e madeira	3,1800	31,80
20	10,000	UN	ESCOVA DE UNHA - Escova de unha (fabricada em plástico resistente, com cerdas macias em nylon. Possuir alça anatômica para manuseio, mínimo de 5 colunas de cerdas.	3,6200	36,20
21	13,000	UN	ESCOVA TIPO REDONDA PARA LIMPAR VASO SANITÁRIO - Escova tipo redonda para limpar vaso sanitário, com cabo longo mínimo 38 cm, cerdas firmes, mínimo 12,0 cm, com recipiente para escova	6,9000	89,70
22	65,000	PCT	ESPONJA DUPLA FACE - Esponja para limpeza, dupla face (um lado fibra abrasiva e outro espuma macia), medindo 110 x 70 x 21 mm aprox., pacote com 4 und.	3,8800	252,20

23	15,000	UN	ESPONJA DE LÃ DE AÇO - Esponja de lã de aço, pacotes com 8 und	2,9200	43,80
24	10,000	PCT	PRENDEDOR DE ROUPAS - Prendedor de roupas de madeira pacote com 12 unidades	2,0200	20,20
25	10,000	UN	ISQUEIRO A GAS - Isqueiro a gás	5,1000	51,00
26	8,000	UN	LIXEIRO PLÁSTICO - Lixeiro plástico com pedal e tampa, com capacidade aproximada de 20 litros, na cor branca	42,7000	341,60
27	30,000	UN	LUSTRA MÓVEIS - Lustra móveis, com aproximadamente 500 ml, várias fragrâncias.	5,9600	178,80
28	12,000	CX	LUVAS DE LÁTEX - Luvas de látex descartáveis, tamanhos P, M e G (escolha do tamanho na hora da compra), caixa com 100 unidades	18,9300	227,16
29	50,000	UN	PANO DE PÓ - Pano de pó, tipo flanela, na cor laranja ou branca, medindo aproximadamente 30 x 25 cm, 100% algodão.	4,3000	215,00
30	30,000	UN	PANO DE PRATO - Pano de prato branco, 100% algodão, medindo aproximadamente 50cm x 70cm.	4,9000	147,00
31	600,000	PCT	PAPEL TOALHA - Papel toalha, pacotes com 2 rolos, medida min. 19 x 22 cm	6,0000	3.600,00
32	100,000	UN	PEDRA SANITÁRIA - Pedra sanitária. Produto acondicionado em caixa contendo uma pedra sanitária de aproximadamente 25g acompanhada de gancho para fixação no vaso sanitário. A embalagem externa deve conter a marca, dados do fabricante, procedência, lote e validade.	1,1300	113,00
33	400,000	UN	BASTÃO SANITÁRIO - Bastão sanitário sólido para vaso sanitário, emb. aproximadamente de 35 gr	3,7800	1.512,00
34	50,000	PCT	PILHAS AA - Pilhas AA com 4 unidades (Pequena)	5,0000	250,00
35	150,000	PCT	Pilhas AAA - Pilhas AAA com 02 unidades (Palito)	4,7900	718,50
36	25,000	PCT	PILHAS C2 - Pilhas C2 com 02 unidades (Media)	11,3900	284,75
37	25,000	UN	PORTA SABONETE LÍQUIDO - Porta sabonete líquido, em plástico transparente, capacidade mínima de 400 ml.	6,3100	157,75
38	20,000	UN	QUEROSENE - Querosene frasco com 1 litro	14,5300	290,60
39	30,000	UN	RODO DE ESPUMA - Rodo de espuma medindo no mínimo 40 cm para limpar vidros, com cabo de madeira, com 1,20 metro de comprimento	6,5900	197,70
40	180,000	CX	SABÃO EM PÓ. - Sabão em pó acondicionado em caixa com aproximadamente 1,6 kg, solúvel rapidamente em água, perfume suave agradável.	17,4300	3.137,40
41	30,000	UN	SABONETE LÍQUIDO DE 5 LITROS - Sabonete líquido de 5 litros, várias fragrâncias, com ph fisiológico, p/ limpeza e higienização, com ação hidratante proporcionando sensação de maciez, evitando o ressecamento da pele.	16,0600	481,80

42	200,000	UN	SABONETE LÍQUIDO (REFIL) - Sabonete líquido (refil) com aproximadamente 400 ml, várias fragrâncias.	9,2500	1.850,00
43	350,000	PCT	SACO DE LIXO - Saco de lixo de 100 litros, com aproximadamente 70x85 com 100 unidades.	34,7400	12.159,00
44	100,000	PCT	SACO PLÁSTICO - Saco Plástico de 5 kg, com aproximadamente 100 unidades	6,9800	698,00
45	50,000	CX	SACOLAS PLÁSTICAS - Sacolas plásticas com aproximadamente 30 x 40 cm caixinhas com aproximadamente 1.000 unidades.	39,8800	1.994,00
46	100,000	UN	SAPONÁCEO CREMOSO - Saponáceo cremoso, com aproximadamente 300 ml.	4,8000	480,00
47	20,000	UN	SUPORTE DE PAPEL TOALHA - Suporte de papel toalha fixo na parede (caixinha), composto plástico especial com alta resistência de impacto.	30,4000	608,00
48	20,000	UN	SUPORTE DE SABONETE LÍQUIDO - Suporte de sabonete líquido fixo na parede (caixinha), com bucha/parafuso, tipo uso gel/líquido, aplicação doméstico/banheiro, características adicionais para capacidade mínima de 400 ml.	23,0700	461,40
49	20,000	UN	TÉRMICA INOX - Térmica inox com capacidade aproximada de 1.8 litros, conservação térmica de quente e frio e sistema de bomba de pressão.	82,5000	1.650,00
50	50,000	UN	TOALHA DE ROSTO - Toalha de rosto, na cor branca, 100% algodão, tamanho aproximado de 0,50 x 0,80cm.	8,8100	440,50
51	12,000	UN	VASSOURA EM CERDA DE NYLON - Vassoura em cerda de nylon, com cabo revestido, comprimento de aproximadamente 1,20 m, para chão, cepo de plástico com aproximadamente 80 tafulhos, de primeira qualidade.	22,7300	272,76
52	10,000	UN	VENENO INSETICIDA - Veneno inseticida aerossol, em frasco de no mínimo 300ml, composição mínima: d-aletrina 135%, d-tetrametrina 0,10%, permetrina 0,10%, solvente a base de água antioxidante, emulsificante e propelentes.	10,7200	107,20
53	10,000	UN	BICARBONATO DE SÓDIO - Bicarbonato de sódio com aproximadamente 1 kg.	15,4300	154,30
54	150,000	UN	ANTI MOFO CONCENTRADO - Anti Mofo Concentrado de aproximadamente 1 litro	13,4200	2.013,00
55	5,000	UN	BOMBA DE CHIMARRÃO EM AÇO INOX - Bomba de chimarrão em aço inox com aproximadamente 25 cm.	18,7400	93,70
56	25,000	PCT	PAPEL MANTEIGA - Papel manteiga rolo de aproximadamente 5 metros.	6,1500	153,75
57	240,000	PCT	PRATO DESCARTÁVEL - Prato descartável com aproximadamente 21 cm pacote com 10 unidades.	3,8700	928,80

58	10,000	UN	REMOVEDOR DE ESMALTE - Removedor de esmalte (acetona) com aproximadamente 100 ml.	4,6500	46,50
59	15,000	UN	BACIAIS DE PLÁSTICO GRANDES - Bacias de plástico grandes, em plástico resistente, com capacidade mínima 10 litros e com tampa	15,8100	237,15
60	15,000	UN	BACIAIS DE PLÁSTICO GRANDES - Bacias de plástico grandes, em plástico resistente, com capacidade mínima 30 litros e com tampa	34,2600	513,90
61	30,000	UN	DESENGORDURANTE - Desengordurante de limpeza borrifador com aproximadamente 500ml	4,8200	144,60
62	20,000	PCT	ESFREGÃO DE AÇO. - Esfregão de aço - embalagem com duas unidades	2,9200	58,40
63	5,000	UN	ESPÁTULA DE SILICONE - Espátula de silicone para cozinha	16,1200	80,60
64	5,000	UN	FAÇA GRANDE DE CORTAR CARNE - Faca grande de cortar carne. Lâmina em aço inox, com fio de alta durabilidade e cabo de polipropileno branco 8 polegadas. Função de separar a carne dos ossos.	26,9200	134,60
65	10,000	PCT	FILTRO DESCARTÁVEL DE CAFÉ Nº 103 - Filtro descartável de café, caixa com aproximadamente 30 unidades.	4,4100	44,10
66	20,000	UN	LIXEIRA DE PLÁSTICO - Lixeira de plástico com pedal, na cor branca, com capacidade aproximada de 60 litros.	113,4100	2.268,20
67	10,000	PCT	PAPEL FILME - Papel filme pvc para alimentos, rolo de aproximadamente 28cmx30m, mínimo de 100 metros	4,3500	43,50
68	10,000	UN	POTE COM TAMPA PLÁSTICO - Pote com tampa plástico, com capacidade de aproximadamente 1,5 litros	12,6500	126,50
69	40,000	UN	CERA INCOLOR LÍQUIDA - Cera incolor líquida, com aproximadamente 750 ml.	7,2500	290,00
70	125,000	PCT	GARFOS DESCARTÁVEIS - Garfos descartáveis de sobremesa de plástico com no mínimo 50 unidades e com no mínimo 13 cm.	5,4600	682,50
71	10,000	UN	KIT GÁS. - Kit gás. Contendo: registro, abraçadeiras, mangueira com comprimento padrão de 1,25m, aprovada pelo inmetro, com prazo de validade de 05 anos, sendo que o produto deve ter no máximo um ano de fabricação.	53,0500	530,50
72	10,000	UN.	LIXA DE UNHA - Lixa de unha	0,6800	6,80
73	10,000	PCT	PAPEL ALUMÍNIO - Papel alumínio, rolo com aproximadamente 30 cm x 7,5 m	8,4400	84,40
74	10,000	UN	POTE COM TAMPA PLÁSTICO - Pote com tampa plástico médio com capacidade aproximada de 1 litro	9,2900	92,90

75	10,000	UN	POTE COM TAMPA PLÁSTICO - Pote com tampa plástico pequeno com capacidade aproximada de 500 ml	6,6200	66,20
76	10,000	UN	RASTEL COM CABO - Rastel com cabo de madeira, tipo de plástico, com aproximadamente 26 dentes	20,4600	204,60
77	25,000	UN	LIMPA VIDROS - Limpa vidros, tipo líquido, com álcool, frasco plástico com capacidade aproximada de 500 ml.	5,9200	148,00
78	10,000	UN.	BASE PARA UNHA - Base para unha	5,7900	57,90
79	20,000	UN	BOBINA DE SACO PLÁSTICO - Bobina de saco plástico com capacidade aproximada de 5 litros com aproximadamente 100 unidades	9,6100	192,20
80	30,000	UN	SABONETE EM BARRA - Sabonete em barra, perfumado, suave, aspecto físico sólido, para higienização, embalagem de aproximadamente 90 gr.	2,0800	62,40
81	15,000	PCT	PALITO DE PICOLÉ - Palito de picolé de madeira, tamanho aproximado de 10 a 12 cm. Pacotes com no mínimo 100 unidades.	5,0800	76,20
82	100,000	PCT	COPO DE ISOPOR TÉRMICO DESCARTÁVEL - Copo de isopor térmico descartável com capacidade aproximada de 180ml com no mínimo 25 unidades cada pacote.	5,6700	567,00
83	270,000	UN	PAPEL TOALHA INTERFOLHAS - Papel toalha interfolhas com no mínimo 1000 folhas com no mínimo 23cm x 21 cm – dobras, branco.	14,0800	3.801,60
84	100,000	PCT	TOALHA DE PAPEL FOLHA DUPLA PICOTADA - Toalha de papel folha dupla picotada, embalagem com 2 rolos, com no mínimo 50 folhas cada rolo, medidas mínimas de 19cm x 21,5cm cada.	6,6900	669,00
85	75,000	UN	ÁLCOOL EM GEL 70° - Álcool em gel 70° INPM; neutro; antisséptico alcoólico para higienização das mãos; frasco com no mínimo 500g.	7,3600	552,00
86	75,000	UN	ÁLCOOL LÍQUIDO 46,2° - Álcool líquido 46,2° (Álcool Etilico Hidratado 46° INPM - Uso doméstico – Composição: álcool etílico, água e desnaturante.) com tampa lacrada; embalagem com 1000ml; informações do fabricante estampados na embalagem.	6,3000	472,50
87	350,000	UN	ÁLCOOL LÍQUIDO 70° - Álcool líquido 70° (Álcool Etilico Hidratado 70° INPM - Uso doméstico) com tampa lacrada; embalagem com 1000ml; informações do fabricante estampados na embalagem.	7,5400	2.639,00
88	10,000	UN	BACIA DE PLÁSTICO - Bacia de plástico rígido, redonda, aproximadamente de 2 litros.	5,8500	58,50
89	5,000	UN	BANDEJA AÇO INOX RETANGULAR - Bandeja aço inox retangular, medidas mínimas de 42cm x 30cm x 2cm.	27,7500	138,75

90	5,000	UN	CHALEIRA DE INOX - Chaleira de inox com capacidade mínima de 2 litros, com alça térmica e com tampa	49,2600	246,30
91	150,000	PCT	COPO PLÁSTICO DESCARTÁVEL - Copo plástico descartável para café com capacidade aproximada 80 ml - pct com 100 unidades.	2,8600	429,00
92	10,000	UN	GALÃO TÉRMICO - Galão térmico com as seguintes especificações: Galão com isolamento térmico em PU/PP; material externo plástico; com capacidade para 05L (cinco litros); conservação térmica de no mínimo 10 horas; fabricado em plástico com material virgem e atóxico, livre de BPA, com sistema de servir rolha Clean que não acumula resíduos; bocal direcionador de fluxo com borda corta pingo removível e de fácil higienização, e copo protetor e dosador acoplado através de encaixe rápido; fundo com rebaixo para auxiliar o ato de servir, e encaixe temporário do copo Super termo para facilitar o manuseio do produto ao enchê-lo; alça ergonômica; Categoria: Botijão Térmico.	46,7700	467,70
93	12,000	UN	GARRAFA TERMICA - Garrafa térmica com sistema de pressão, ampola de vidro, corpo em aço inox, mantém a temperatura (quente ou fria) dos líquidos por aproximadamente 6 horas, capacidade de aproximadamente 1,8 litros, dimensões aproximadas: 38x12x20cm	64,4300	773,16
94	10,000	UN	JARRA DE VIDRO - Jarra de vidro para água ou suco, incolor, com alça, capacidade para no mínimo 2 litros	22,2000	222,00
95	5,000	UN	JARRA ELÉTRICA - Jarra elétrica, corpo em inox, de no mínimo 1,8 litros; voltagem 220v; potência mínima 1500w; frequência (hz) mínima 50/60hz; base independente da jarra e com 360 graus de rotação; desligamento automático quando atinge a fervura; agarradeira fresca para servir sem levar; tampa com trava; peso líquido mínimo (kg) de 0,8kg; dimensões mínimas do produto (LxAxP) de 225 x 240 x 170 mm.	62,1000	310,50
96	5,000	JOGO	JOGO DE FAQUEIRO COM 24 PEÇAS - Jogo de faqueiro com 24 peças; descrição: peças que possuem lâminas em aço inox e cabos de polipropileno na cor preta; embalagem contendo 06 colheres de chá, 06 colheres de mesa, 06 facas para churrasco, 06 garfos de mesa.	70,9500	354,75
97	10,000	UN	LIXEIRO PLÁSTICO - Lixeiro plástico com tampa, com capacidade aproximada de 15 litros, na cor branca	28,3600	283,60
98	100,000	CX	PAPEL TOALHA EM BOBINA - Papel toalha em bobina, de aproximadamente 20 cm x 200 metros, gramatura mínima 34 g/m², celulose 100% fibras naturais com alto poder de absorção, caixa com 6 bobinas de aproximadamente 200 metros.	55,4000	5.540,00
99	10,000	UN	MOP GIRATÓRIO COM BALDE - Mop giratório com balde com sistema de espremedor com pressão superior. Dreno de escoamento de água suja, divisória de água limpa e suja injetada no próprio balde. Capacidade dos baldes com aproximadamente 18 litros, rodizio projetados para fácil manutenção e higienização.	121,1200	1.211,20

100	20,000	UN	TOALHA DE MESA PLÁSTICA TÉRMICA - Toalha de mesa plástica térmica floral, medidas aproximadas de 1,80m x 1,40m, feita com material 100% PVC térmico e impermeável	44,5300	890,60
101	20,000	UN	BORRIFADOR /PULVERIZADOR DE ÁGUA - Borrifador/pulverizador de água, corpo e gatilho em plástico resistente, capacidade aproximada de 500 ml	4,7800	95,60
102	10,000	UN	CAIXA ORGANIZADORA MÉDIO - Caixa Organizadora médio multiuso com tampa e lacre para melhor fechamento da tampa. Em plástico resistente. Dimensões aproximadas (L x P x A): 30,5 x 42,5 x 14,4 cm."	51,3100	513,10
103	5,000	UN	BULE - Bule reforçado de alumínio com no mínimo 3,0 litros, mínimo de diâmetro da boca de 14cm - mínimo altura 21,5.	50,4300	252,15
104	50,000	UN	ÁGUA SANITÁRIA, FRASCO DE 05 LITROS - Água sanitária, frasco de 05 litros, várias fragrâncias. Água sanitária multiuso, produto para limpeza à base de hipoclorito de sódio e água, com teor de cloro ativo. Produto biodegradável, bactericida e germicida. o produto deverá apresentar: rótulo indicando data de validade, dados do fabricante, marca, princípio ativo e composição do produto e conteúdo líquido. Embalagem individual, em plástico resistente (que não estoure no empilhamento e de acordo com a ABNT/NBR 13390: 05/1995), de material flexível e resistente, com 05 litros.	7,9700	398,50
105	15,000	UN	DETERGENTE LÍQUIDO 05 LITROS - Detergente líquido de 05 litros, diversas fragrâncias (neutro, coco, glicerina, limão, outros).	12,0400	180,60
106	15,000	UN	DESINFETANTE LÍQUIDO DE 05 LITROS - Desinfetante líquido, conteúdo de 05 litros, com ação germicida e bactericida. Aromas diversos (limão, eucalipto, lavanda, pinho, floral).	7,4300	111,45
107	10,000	UN	PENEIRA - Peneira de filtragem de plástico, medindo aproximadamente 10cm, com cabo e suporte para acomodação em painéis e travessas.	12,3700	123,70
108	25,000	UN	TOALHA DE BANHO - Toalha de banho grande felpuda de no mínimo 1,40cm x 0,70cm.	15,8100	395,25
109	15,000	UN	ESPANADOR - Espanador de pó de pena de avestruz. penas com no mínimo 20 cm de comprimento, em quantidade suficiente.	18,1400	272,10
110	15,000	UN	PÁ PARA RECOLHER LIXO - Pá para recolher lixo com pá de madeira revestido com plástico, medindo aproximadamente 120 cm. A porção que recolhe o lixo deve medir aproximadamente 23cmx23cm	10,9600	164,40
111	40,000	UN	PANO DE CHÃO XADREZ - Pano de chão xadrez: tipo saca alvejada. em algodão xadrez, 100% algodão medidas aproximadas: 60x80cm.	9,5400	381,60
112	40,000	UN	PANO DE CHÃO BRANCO - Pano de chão branco: tipo saca alvejada. em algodão liso, 100% algodão medidas aproximadas: 60x80cm	11,5500	462,00

113	30,000	UN	ALVEJANTE SEM CLORO - Alvejante sem cloro, composição básica peróxido de hidrogênio, alquil benzeno sulfonato de sódio, fragrância, veículo e demais substâncias químicas permitidas. Não agride os tecidos, especial para roupas coloridas. Diluição padrão 100ml de produto para 10l de água. Galão opaco com no mínimo 3l contendo a marca, dados do fabricante, procedência, lote e validade.	14,7700	443,10
114	10,000	UN	RODO DE ESPUMA - Rodo de espuma, com fibra verde de aproximadamente 40 cm, cabo madeira	15,8800	158,80
115	15,000	UN	RODO DE PLÁSTICO - Rodo de plástico, com aproximadamente 40 cm de borracha dupla, c/ cabo	9,6000	144,00
116	80,000	UN	LIMPADOR PERFUMADO - Limpador perfumado: para limpeza geral – indicado para pisos e azulejos, embalagem de 500 ml	6,9500	556,00
117	5,000	UN	COLA ADESIVA INSTANTÂNEA - Cola adesiva instantânea multiuso (madeira, metais, e.v.a., papéis, porcelana) frasco com no mínimo 30 gr.	8,0000	40,00
118	5,000	UN	ESPÁTULA PARA BOLO EM AÇO INOX - Espátula para bolo em aço inox, tipo do material aço inox.	28,6700	143,35

(Valores expressos em Reais R\$)

Total Geral:

118.760,75